Министерство образования и науки Республики Бурятия
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Гусиноозерский энергетический техникум»
(ГБПОУ «ГЭТ»)

ПРИКАЗ

/ /  U . j L U J ,

Г усиноозерск

Для организации профориентационной работы, согласно Положения о
приемной комиссии и с целью выполнения плана контрольных цифр приема
обучающихся на 2022 -  2023 учебный год, п р и к а з ы в а ю :

1. Создать приемную комиссию в следующем составе:
Председатель: Спасов Б.М. -  директор ГБПОУ «Гусиноозерский

энергетический техникум»
Зам.председателя:
Славко Т.В. -  зам.директора по учебной работе
Ответственный секретарь:
Симонова М.А. -  мастер производственного обучения
Члены комиссии:
Ульянова С.А. -  зав. по профессиональному образованию и

безопасности образовательного процесса
Еремина Л.А. -  зав. очно -  заочным отделением
Технические секретари приемной комиссии:
Истомина Ирина Александровна -  специалист по охране труда
Гуржапова Евгения Александровна -  инспектор отдела кадров
Андриевская Вера Александровна -  секретарь руководителя
2. Утвердить график работы технических секретарей приемной

комиссии на время летних отпусков:
с 15 июня 2022 г. по 10 июля 2022 г -  Андриевская Вера Александровна
с 11 июля 2022 г по 03 августа 2022 г -  Гуржапова Евгения Александровна
с 04 августа 2022 г по 15 августа 2022 г -  Симонова Маргарита Анатольевна
с 16 августа 2022 г по 31 августа 2022 г - Истомина Ирина Александровна

Директор Б. М. Спасов

Исп. Симонова М.А.